
Análise de Consumo de Combustível por Veículo - Analítico

CNPJ nº 63.761.944/0001-00

Av. Pedras Brancas, Centro

76898-000. Governador Jorge Teixeira - RO

Relatório de acompanhamento do consumo

Prefeitura de Governador Jorge Teixeira - RO

Gerado por: WILLIAN GONÇALVES BARBOSA

Órgão: Prefeitura

Unidade: SEMAD

Competência: Aberta

Período de 01/06/2025 à 01/09/2025

Filtros Aplicados

  ABASTECIMENTOS

Órgão: Prefeitura     -     Unidade: SEMAD
 

Data Abastecimento Condutor

Veículo: CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ     -     Placa: SSN1H36

Quantia Preço Unt. Vlr Total Bruto Vlr Total a PagarPreço c/ DescFornecedor Produto Marcador Rendimento Consumo

10/06/2025 as 17:00 MURILO AMERCES SANTANA 216,38R$ 6,893218,79R$ 6,97031,391 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. GASOLINA COMUM 89.623,0 6.127,00 195,18 KM/L

Lançamentos do veículo 001 31,391 Lt 218,79 216,38

Data Abastecimento Condutor

Veículo: FIAT TORO FREEDOM AT9D     -     Placa: QTA-9407

Quantia Preço Unt. Vlr Total Bruto Vlr Total a PagarPreço c/ DescFornecedor Produto Marcador Rendimento Consumo

04/06/2025 as 07:57 WILLIAN GONÇALVES BARBOSA 327,75R$ 7,447331,40R$ 7,53044,011 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 309.425,0

13/06/2025 as 12:40 VALMIR RIBEIRO DOS SANTOS 274,35R$ 7,220277,40R$ 7,30038,000 LtREGIONAL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E CONVENIENCIA LTDADIESEL S10 309.903,0 478,00 12,58 KM/L

26/06/2025 as 15:49 WILLIAN GONÇALVES BARBOSA 365,14R$ 7,447369,20R$ 7,53049,031 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 400.387,0 90.484,00 1.845,44 KM/L

03/07/2025 as 14:59 WILLIAN GONÇALVES BARBOSA 360,14R$ 7,447364,15R$ 7,53048,360 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 400.860,0 473,00 9,78 KM/L

12/08/2025 as 15:35 WILLIAN GONÇALVES BARBOSA 331,03R$ 7,447334,71R$ 7,53044,450 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 401.527,0 667,00 15,01 KM/L

Lançamentos do veículo 005 223,852 Lt 1.676,86 1.658,41

Data Abastecimento Condutor

Veículo: MMC/TRITON SPORT OUT GLS     -     Placa: RSY2C12

Quantia Preço Unt. Vlr Total Bruto Vlr Total a PagarPreço c/ DescFornecedor Produto Marcador Rendimento Consumo

30/08/2025 as 14:33 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 343,54343,54R$ 6,19055,499 LtMIRIAN CINTA LARGA AUTO POSTO LTDA DIESEL S10 17.643,0

31/08/2025 as 09:04 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 369,42369,42R$ 6,06060,960 LtAUTO POSTO CHAPADA AZUL LTDA DIESEL S10 18.144,0 501,00 8,22 KM/L

31/08/2025 as 15:30 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 340,98340,98R$ 6,09055,990 LtPOSTO DE COMBUSTIVEIS ALVORADA DE PRIMAVERA LTDA DIESEL S10 18.622,0 478,00 8,54 KM/L

Lançamentos do veículo 003 172,449 Lt 1.053,94 1.053,94

Data Abastecimento Condutor

Veículo: RENAULT MASTER AMB     -     Placa: OHS4081

Quantia Preço Unt. Vlr Total Bruto Vlr Total a PagarPreço c/ DescFornecedor Produto Marcador Rendimento Consumo

18/06/2025 as 16:05 REGINALDO SANTIAGO LIMA 507,59R$ 7,447513,24R$ 7,53068,160 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. GASOLINA COMUM 22.047,0 -196.709,00 -2.885,99 KM/L

Lançamentos do veículo 001 68,160 Lt 513,24 507,59
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Data Abastecimento Condutor

Veículo: TOYOTA HILLUX     -     Placa: RSZ9G20

Quantia Preço Unt. Vlr Total Bruto Vlr Total a PagarPreço c/ DescFornecedor Produto Marcador Rendimento Consumo

04/06/2025 as 16:12 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 427,40R$ 6,379432,15R$ 6,45067,000 LtREGIONAL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E CONVENIENCIA LTDADIESEL S10 205.006,0 721,00 10,76 KM/L

11/06/2025 as 17:39 WILLIAN GONÇALVES BARBOSA 430,01R$ 7,219434,79R$ 7,29959,561 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 205.651,0 645,00 10,83 KM/L

23/06/2025 as 14:01 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 426,03R$ 7,219430,77R$ 7,29959,010 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 206.334,0 683,00 11,57 KM/L

24/06/2025 as 15:45 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 446,40R$ 7,219451,36R$ 7,29961,831 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 206.998,0 664,00 10,74 KM/L

27/06/2025 as 13:04 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 339,38R$ 7,220343,15R$ 7,30047,007 LtREGIONAL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E CONVENIENCIA LTDADIESEL S10 207.417,0 419,00 8,91 KM/L

02/07/2025 as 18:34 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 426,01R$ 6,893430,75R$ 6,97061,800 LtAUTO POSTO DOURADAO LTDA DIESEL S10 207.996,0 579,00 9,37 KM/L

11/07/2025 as 11:04 EDISON CEZAR DA SILVA 332,82R$ 7,461336,52R$ 7,54444,610 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 208.356,0 360,00 8,07 KM/L

11/07/2025 as 19:42 EDISON CEZAR DA SILVA 364,23R$ 7,219368,28R$ 7,29950,450 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 208.808,0 452,00 8,96 KM/L

14/07/2025 as 10:39 EDISON CEZAR DA SILVA 424,49R$ 7,447429,21R$ 7,53057,000 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 209.262,0 454,00 7,96 KM/L

18/07/2025 as 11:09 EDISON CEZAR DA SILVA 267,21R$ 7,447270,18R$ 7,53035,880 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 209.600,0 338,00 9,42 KM/L

21/07/2025 as 10:13 EDISON CEZAR DA SILVA 232,72R$ 7,447235,31R$ 7,53031,250 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 209.855,0 255,00 8,16 KM/L

25/07/2025 as 11:06 EDISON CEZAR DA SILVA 271,30R$ 7,447274,32R$ 7,53036,430 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 210.166,0 311,00 8,54 KM/L

28/07/2025 as 11:08 EDISON CEZAR DA SILVA 235,78R$ 7,447238,40R$ 7,53031,660 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 210.421,0 255,00 8,05 KM/L

30/07/2025 as 19:14 EDISON CEZAR DA SILVA 416,94R$ 7,220421,58R$ 7,30057,750 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 210.878,0 457,00 7,91 KM/L

04/08/2025 as 11:29 EDISON CEZAR DA SILVA 433,58R$ 7,447438,40R$ 7,53058,220 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 211.386,0 508,00 8,73 KM/L

05/08/2025 as 13:37 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 312,68R$ 7,219316,16R$ 7,29943,310 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 211.842,0 456,00 10,53 KM/L

07/08/2025 as 06:09 EDISON CEZAR DA SILVA 310,20R$ 6,893313,65R$ 6,97045,000 LtAUTO POSTO DOURADAO LTDA DIESEL S10 212.313,0 471,00 10,47 KM/L

07/08/2025 as 13:06 EDISON CEZAR DA SILVA 323,99R$ 6,893327,59R$ 6,97047,000 LtAUTO POSTO DOURADAO LTDA DIESEL S10 212.722,0 409,00 8,70 KM/L

08/08/2025 as 10:30 EDISON CEZAR DA SILVA 200,63R$ 7,447202,86R$ 7,53026,940 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 212.972,0 250,00 9,28 KM/L

11/08/2025 as 11:09 EDISON CEZAR DA SILVA 215,38R$ 7,447217,77R$ 7,53028,920 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 213.227,0 255,00 8,82 KM/L

15/08/2025 as 09:08 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 468,05R$ 7,220473,26R$ 7,30064,830 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 213.904,0 677,00 10,44 KM/L

18/08/2025 as 10:11 EDISON CEZAR DA SILVA 377,13R$ 7,447381,32R$ 7,53050,640 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 214.349,0 445,00 8,79 KM/L

22/08/2025 as 10:47 EDISON CEZAR DA SILVA 206,14R$ 7,447208,43R$ 7,53027,680 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 214.609,0 260,00 9,39 KM/L

25/08/2025 as 19:13 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 313,89R$ 7,120317,38R$ 7,19944,081 LtAUTO POSTO SURUBIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 215.083,0 474,00 10,75 KM/L

27/08/2025 as 10:38 GILMAR TOMAZ DE SOUZA 329,34R$ 7,159333,00R$ 7,23946,000 LtREGIONAL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E CONVENIENCIA LTDADIESEL S10 215.467,0 384,00 8,35 KM/L

29/08/2025 as 10:22 EDISON CEZAR DA SILVA 134,43R$ 7,447135,92R$ 7,53018,050 LtBASE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. DIESEL S10 215.640,0 173,00 9,58 KM/L

Lançamentos do veículo 026 1.201,910 Lt 8.762,51 8.666,13

Total da Unidade: SEMAD 1.697,762 Lt 12.225,34 12.102,44
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